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MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 548

PRESISJON | KLIPPET OG SYDD

Tynn og fleksibel hanske, sydd i bomullstrikot.

» Tynn » Sterrelser 6-11
» Bomull
» Luftig

CX

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 1 @ EN 420:2003

Bil og transport | Logistikk og detaljhandel

Slitasje | Skrubbsar

Tett passform | Ventilerende | Apen mansjett
Godt tert grep

REACH-kompatibel

Bomull | Bomull

Uforet




MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 548

PRESISJON | KLIPPET OG SYDD

ART.NR
2235631112
223531120
223531138
223531146
223531153
223531161
223604633

223604635

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE
GLOVE GUIDE 548 6
GLOVE GUIDE 548 7
GLOVE GUIDE 548 8
GLOVE GUIDE 548 9
GLOVE GUIDE 548 10
GLOVE GUIDE 548 11

GLOVE GUIDE 548 HP 10-
PACK 8

GLOVE GUIDE 548 HP 10-
PACK 10

BUNT
12
12
12
12
12
12

KARTONG
600
600
600
600
600
600

30

30

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par
Par
Par

Par

TILGJENGELIG I PAR / ST
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei

Nei



